
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/10/2010  13,00  11,00  24,00 1 -- 525.156 NOAH APARECIDO DE ALENCAR MARINHO

27/11/2010  12,00  11,00  23,00 2 -- 569.985 HELOISA CASSEMIRO DOS SANTOS

15/07/2010  11,00  12,00  23,00 3 -- 556.719 MURILO ALMEIDA DE LIMA

19/02/2011  11,00  12,00  23,00 4 -- 560.761 GABRIELA LISBOA SOBRINHO

28/03/2011  11,00  12,00  23,00 5 -- 528.409 MARIA EDUARDA BERTANHA FREITAS

11/02/2011  14,00  8,00  22,00 6 -- 523.967 MANUELA MATTOS CAMARGO

25/10/2010  12,00  10,00  22,00 7 -- 531.689 CLARA DE OLIVEIRA DUARTE

19/07/2010  12,00  9,00  21,00 8 -- 561.640 EMANUELLY DINIZ DE SOUSA

31/05/2011  12,00  9,00  21,00 9 -- 557.776 LUIZ OTÁVIO FERNANDES DE FREITAS

16/07/2010  10,00  11,00  21,00 10 -- 534.660 DAVI MOURA AMERICANO

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 11 -- 531.004 MIYULY SAKURAI

26/04/2025  10,00  11,00  21,00 12 -- 523.549 MANUELA MELO DE ALMEIDA

25/09/2010  13,00  7,00  20,00 13 -- 558.322 VITÓRIA NAZARÉ DE SOUZA

12/01/2011  12,00  8,00  20,00 14 -- 523.787 ISADORA SOARES RIBEIRO

14/12/2010  11,00  9,00  20,00 15 -- 557.257 IRIS MYATÃ BRANCO BRENDOLAN

03/01/2011  11,00  9,00  20,00 16 -- 522.713 LUCAS BUENO RODRIGUES DE MELO

15/03/2011  11,00  9,00  20,00 17 -- 600.156 TAWANNY AGHATA DA SILVA

11/01/2011  9,00  11,00  20,00 18 -- 525.416 ENZO LOPES CLARO MORAES

03/05/2011  9,00  11,00  20,00 19 -- 559.705 MARCELA GOMES MARCELINO

28/10/2010  12,00  7,00  19,00 20 -- 562.104 LUIZ OTÁVIO LIMA DUARTE

07/07/2010  11,00  8,00  19,00 21 -- 529.929 RAFAELA HELOISA FARIA ROCHA

07/09/2010  11,00  8,00  19,00 22 -- 577.212 KATHLEEN GABRIELLY SEVERO SANTOS

22/11/2010  11,00  8,00  19,00 23 -- 561.978 MIGUEL ANTONIO MORELI

10/04/2011  11,00  8,00  19,00 24 -- 567.680 BEATRIZ DE SOUZA SILVA

18/08/2010  10,00  9,00  19,00 25 -- 522.202 PAULA MAYUMI KONO YOSHINO

05/11/2010  10,00  9,00  19,00 26 -- 561.742 LAYSLA PACHECO SOUZA SILVA

Legenda:
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07/09/2010  7,00  12,00  19,00 27 -- 522.120 RAFAELA PIRES DOMINGUES AMANCIO

19/05/2011  7,00  12,00  19,00 28 -- 559.810 GABRIEL ALFAIS ROBERTO PEREIRA

22/06/2010  11,00  7,00  18,00 29 -- 596.924 REBECA HASSAN CESAR CAVALCANTE

14/07/2010  11,00  7,00  18,00 30 -- 528.189 ELOÁ CARDOSO LEITE

01/08/2010  11,00  7,00  18,00 31 -- 565.662 DIEGO FERRAZ DANTAS

18/11/2010  11,00  7,00  18,00 32 -- 522.520 ARTHUR RAFAEL RODRIGUES SECARIO

23/11/2010  11,00  7,00  18,00 33 -- 559.735 ISADORA BEMBOM CAVALCANTI DE ARRUDA

25/03/2011  11,00  7,00  18,00 34 -- 569.551 ESTELA TORRES DE ALMEIDA

05/10/2009  10,00  8,00  18,00 35 -- 567.485 JULIA ROSA BARBOZA

11/03/2010  10,00  8,00  18,00 36 -- 569.189 EDUARDO DIAS MENESES

21/09/2010  10,00  8,00  18,00 37 -- 560.396 HELOISA MARQUES DO NASCIMENTO

03/09/2010  9,00  9,00  18,00 38 -- 525.880 GUSTAVO HENRIQUE CRUZ DE OLIVEIRA

18/11/2010  9,00  9,00  18,00 39 -- 540.108 BRUNA HELOÍSA DO CARMO DE MARIA

01/12/2010  7,00  11,00  18,00 40 -- 523.957 PEDRO HENRIQUE EVANGELISTA DOS SANTOS

13/04/2011  7,00  11,00  18,00 41 -- 557.505 LUCAS FANDI BORGES

17/07/2010  11,00  6,00  17,00 42 -- 598.181 HELOISY SIQUEROLI CAZETTA

01/04/2011  11,00  6,00  17,00 43 -- 596.985 EVELYN YASMIN RADLOCZKY LIRA

15/10/2010  10,00  7,00  17,00 44 -- 532.528 MARIA EDUARDA MUZA MARIOTTO

13/08/2010  9,00  8,00  17,00 45 -- 599.161 RAQUEL DE ALMEIDA MORATORI

24/01/2011  9,00  8,00  17,00 46 -- 572.929 NICOLAS MAGALHÃES BERTOLINO LEITE

03/10/2010  8,00  9,00  17,00 47 -- 566.668 ISABELA CARVALHO DE OLIVEIRA

18/09/2010  11,00  5,00  16,00 48 -- 562.404 MIGUEL ASSIS CALASANS DA SILVA

30/03/2011  10,00  6,00  16,00 49 -- 597.230 MARIA LUIZA PIRES FUJISSAWA

19/06/2011  10,00  6,00  16,00 50 -- 570.146 ANA JULIA SOUZA TAKAHASHI

29/09/2010  9,00  7,00  16,00 51 -- 525.661 ISABELLA SATILIO DE MOURA

10/11/2010  9,00  7,00  16,00 52 -- 524.651 ANA CLARA RODRIGUES DE JESUS

17/12/2010  9,00  7,00  16,00 53 -- 539.837 TIAGO DA SILVA BUENO

Legenda:
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29/12/2010  9,00  7,00  16,00 54 -- 560.911 OCTAVIO MIGUEL FERREIRA BARROS

27/01/2011  9,00  7,00  16,00 55 -- 562.170 RAFAELA CARNIEL LIRA

01/05/2011  9,00  7,00  16,00 56 -- 528.333 VITÓRIA DE OLIVEIRA LIMA

07/05/2011  9,00  7,00  16,00 57 -- 522.247 HELENA FERREIRA FIRMO

14/07/2009  8,00  8,00  16,00 58 -- 527.544 GUSTAVO HENRIQUE GREGÓRIO TRINDADE

26/07/2010  8,00  8,00  16,00 59 -- 534.688 RAONE GOMES DE OLIVEIRA

19/04/2010  7,00  9,00  16,00 60 -- 557.947 ALEXANDRE GOMES BELCHIOR

01/10/2010  7,00  9,00  16,00 61 -- 552.854 GABRIELA ABIB KERN

31/10/2009  11,00  4,00  15,00 62 -- 570.625 LUCAS AUGUSTO BATAIN

30/01/2010  11,00  4,00  15,00 63 -- 537.075 ISABELLE SOARES GOMES PEDROSO

25/11/2010  11,00  4,00  15,00 64 -- 539.638 ASHLYE VALENTINA ZAMBRANO GONZÁLEZ

01/03/2011  11,00  4,00  15,00 65 -- 559.307 JOSE ROBERTO DA SILVA

22/01/2011  10,00  5,00  15,00 66 -- 536.793 ISABEL RIBEIRO FERRACINI SODRÉ

09/02/2011  10,00  5,00  15,00 67 -- 533.235 CLARA ISADORA INCAU DA SILVA

11/12/2010  9,00  6,00  15,00 68 -- 558.449 MANUELA SERETTI COSCARELLI

24/03/2011  9,00  6,00  15,00 69 -- 560.637 SARA EMANUELA DOVAL RODRIGUES

15/12/2009  8,00  7,00  15,00 70 -- 576.015 FELIPE JESUS GOMES DOS SANTOS

22/03/2010  8,00  7,00  15,00 71 -- 534.509 ANA CECÍLIA RODRIGUES SASAQUI

12/04/2010  8,00  7,00  15,00 72 -- 523.580 SABRINA NUNES NOGUEIRA CUSTÓDIO

09/04/2011  8,00  7,00  15,00 73 -- 525.790 ANA CLARA FRUTUOSO AZANHA

18/02/2010  7,00  8,00  15,00 74 -- 571.561 NATIENE SÁ BARRETO FERREIRA

22/11/2010  7,00  8,00  15,00 75 -- 525.794 MATHEUS PIERRE BERTOLO GOMES

23/06/2011  6,00  9,00  15,00 76 -- 563.843 LAISY PEREIRA DA SILVA

18/08/2010  5,00  10,00  15,00 77 -- 559.985 KATHARINA DE ANDRADE DOMINGUES

23/11/2010  9,00  5,00  14,00 78 -- 530.761 ISABELLA DEVOLIO MOREIRA

28/03/2011  9,00  5,00  14,00 79 -- 569.952 MILENA MICHELE ALVES DE ANDRADE

30/05/2011  9,00  5,00  14,00 80 -- 533.345 LAVINIA MARQUES MORALES FORTUNATO

Legenda:
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19/05/2009  8,00  6,00  14,00 81 -- 575.312 GABRIELLA SOUZA FERNANDES

10/09/2009  8,00  6,00  14,00 82 -- 561.192 JOÃO GABRIEL SOUZA SILVA

02/10/2009  8,00  6,00  14,00 83 -- 528.967 ENZO MATHEUS BOSCOLO

17/08/2010  8,00  6,00  14,00 84 -- 522.389 REBECA VITÓRIA DE MORAES CONTE

25/01/2011  8,00  6,00  14,00 85 -- 559.585 MIGUEL DE OLIVEIRA MONTEIRO

28/04/2011  8,00  6,00  14,00 86 -- 526.653 JULIA CABRAL DE SANTANA

14/09/2010  7,00  7,00  14,00 87 -- 539.028 MANUELA

07/10/2009  9,00  4,00  13,00 88 -- 598.161 ANA LUIZA MEDEIROS LOPES

26/05/2010  9,00  4,00  13,00 89 -- 523.525 GEOVANA PERES LEITE

09/07/2010  9,00  4,00  13,00 90 -- 525.402 THOMAS VARANDA TAVARES

04/08/2010  8,00  5,00  13,00 91 -- 524.951 MIRELLA GARCIA BERNAL

30/08/2010  8,00  5,00  13,00 92 -- 559.181 ELIS MARIA SIQUEIRA QUEIROZ

14/04/2011  8,00  5,00  13,00 93 -- 538.956 SOPHIA NEVES CANSANÇÃO ALVES

21/06/2011  8,00  5,00  13,00 94 -- 553.142 GABRYELLA DINIZ PEREIRA DA SILVA

29/07/2010  7,00  6,00  13,00 95 -- 571.876 ELOISA ARAÚJO SILVA

17/08/2010  7,00  6,00  13,00 96 -- 575.873 BIANCA EMANUELY SANTOS MACEDO ALVES

31/08/2010  7,00  6,00  13,00 97 -- 534.740 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA CARDOSO

22/02/2011  7,00  6,00  13,00 98 -- 580.142 LÍVIA DENISOVAS BLASER

29/03/2011  7,00  6,00  13,00 99 -- 531.233 SOFIA FELIX DE MORAES

27/05/2011  7,00  6,00  13,00 100 -- 568.888 EMANUEL PEREIRA DA SILVA

27/10/2010  6,00  7,00  13,00 101 -- 566.257 RAVI BARROSO PRESTES

21/02/2011  6,00  7,00  13,00 102 -- 533.615 ISABELLY PINHEIRO ARAÚJO

07/04/2011  6,00  7,00  13,00 103 -- 577.977 MARIA EDUARDA BAPTISTA ESTEVAM

23/06/2011  6,00  7,00  13,00 104 -- 530.788 ELLEN YUKI TEZUKA

18/03/2011  5,00  8,00  13,00 105 -- 552.192 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DEVATZ

23/01/2011  8,00  4,00  12,00 106 -- 526.633 JULIANNE VITÓRIA TELES ANUNCIAÇÃO

26/06/2011  8,00  4,00  12,00 107 -- 559.378 VITOR CAMARGO DE MEDELO

Legenda:
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28/06/2010  7,00  5,00  12,00 108 -- 522.644 MELISSA DE MOURA

07/11/2010  7,00  5,00  12,00 109 -- 572.735 IASMIN PAULINO DA COSTA

10/11/2010  7,00  5,00  12,00 110 -- 525.935 EMANUELLY RAIANE DA SILVA PLATAO

14/01/2011  7,00  5,00  12,00 111 -- 522.547 ISABELLA RUIVO DA SILVA

03/06/2011  7,00  5,00  12,00 112 -- 536.191 MIGUEL CARLIN DALOSTO

24/06/2011  7,00  5,00  12,00 113 -- 599.493 ISABELLA DOS SANTOS SOUZA

11/05/2010  6,00  6,00  12,00 114 -- 564.877 VITOR HUGO DE SOUZA PEREIRA

27/07/2010  6,00  6,00  12,00 115 -- 599.147 MIGUEL VIEIRA FONSECA ELIAS

31/08/2010  6,00  6,00  12,00 116 -- 540.022 LUCAS GABRIEL DE BRITO

26/12/2010  6,00  6,00  12,00 117 -- 555.308 ISADORA MAQUIAVELLI PEREIRA

22/06/2011  6,00  6,00  12,00 118 -- 574.148 JOÃO HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA

22/12/2010  5,00  7,00  12,00 119 -- 574.141 MARIA LUIZA SILVA MARTINS

23/01/2011  5,00  7,00  12,00 120 -- 571.537 EMANUELLY SANTOS DA GUIA

23/01/2011  5,00  7,00  12,00 121 -- 526.259 JAMILLE EMANUELE TELES ANUNCIAÇÃO

04/03/2011  5,00  7,00  12,00 122 -- 523.702 MAYSA MARIA SOUSA PORTELA

13/12/2010  4,00  8,00  12,00 123 -- 523.926 MIRELA CRISTHINE DOS SANTOS SENA

04/03/2011  3,00  9,00  12,00 124 -- 572.754 ANNE ISABELLA MARIA RODRIGUES DA SILVA

23/06/2011  3,00  9,00  12,00 125 -- 575.211 ERIC ANTUNES GAMA

01/03/2011  8,00  3,00  11,00 126 -- 589.346 LUCAS FRANCISCO CHAVES DE OLIVEIRA

12/02/2010  7,00  4,00  11,00 127 -- 600.317 KEVIN DA SILVA TEOBALDO

06/10/2010  7,00  4,00  11,00 128 -- 595.417 LAYSLA GABRIELLY SANTANA MOTA

13/10/2010  7,00  4,00  11,00 129 -- 577.015 TICIANE BONFIN

01/02/2010  6,00  5,00  11,00 130 -- 530.889 ANA BEATRIZ SANTA CHIARA DE SOUZA

26/11/2010  6,00  5,00  11,00 131 -- 559.903 JOÃO MIGUEL DA SILVA JUTGLA

14/03/2011  6,00  5,00  11,00 132 -- 573.484 FRANCIELLY CRISTINA BRITO OLIVEIRA

23/04/2011  6,00  5,00  11,00 133 -- 567.391 KAUANE FERREIRA

29/06/2011  6,00  5,00  11,00 134 -- 561.844 ISADORA ARAÚJO LIMA

Legenda:
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01/02/2010  5,00  6,00  11,00 135 -- 539.910 MATHEUS HENRIQUE  FRANCELINO DIAS

07/03/2011  5,00  6,00  11,00 136 -- 523.866 MIKAELA SAYURI KIMURA LOPES

04/04/2011  5,00  6,00  11,00 137 -- 561.838 MATHEUS VINICIUS SILVA NEGRÃO

06/04/2011  5,00  6,00  11,00 138 -- 573.252 MAURÍCIO DOS SANTOS RIBEIRO

21/04/2011  5,00  6,00  11,00 139 -- 598.428 YASMIN VITÓRIA APARECIDA DOMINGO

12/10/2010  7,00  3,00  10,00 140 -- 522.313 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA LACERDA

19/10/2010  7,00  3,00  10,00 141 -- 577.210 MARÍA EDUARDA ROCHA RODRIGUES

01/12/2010  7,00  3,00  10,00 142 -- 525.164 LARA VALENTINI DA SILVA FERREIRA

16/02/2011  7,00  3,00  10,00 143 -- 573.855 THAYLA MONTEIRO SOBRINHO DA SILVA

13/02/2011  6,00  4,00  10,00 144 -- 557.535 ALLANA VITORIA SANTOS FERREIRA

09/06/2011  6,00  4,00  10,00 145 -- 574.058 LAISLA BEATRIZ FERNANDES DA SILVA

10/06/2011  6,00  4,00  10,00 146 -- 523.387 EMANUELY DAS ALMAS ALBUQUERQUE

14/09/2009  5,00  5,00  10,00 147 -- 525.848 KAYKE CEZAR VIEIRA MARTINS

15/06/2011  5,00  5,00  10,00 148 -- 525.386 SYMON PHILIPE CARVALHO DIAS

19/10/2025  5,00  5,00  10,00 149 -- 551.757 VICTOR DE SOUZA MACHADO

01/02/2010  4,00  6,00  10,00 150 -- 539.928 GABRIEL GUSTAVO FRANCELINO DIAS

26/08/2010  4,00  6,00  10,00 151 -- 560.169 LARA POLI DOS SANTOS

07/09/2010  4,00  6,00  10,00 152 -- 524.730 ANA CAROLINA DE PONTES RUIVO

18/03/2011  4,00  6,00  10,00 153 -- 537.413 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS

19/01/2011  3,00  7,00  10,00 154 -- 523.002 JOÃO PEDRO LACERDA

14/08/2010  7,00  2,00  9,00 155 -- 596.091 YASMIN VITÓRIA LIMA

30/08/2010  7,00  2,00  9,00 156 -- 539.998 ANA JULIA MOREIRA FONTES

20/10/2010  7,00  2,00  9,00 157 -- 570.737 GIULIA CARVALHO SILVA

03/12/2010  6,00  3,00  9,00 158 -- 526.109 HELOÍSA VITÓRIA CAMARGO DE ALMEIDA

08/12/2010  6,00  3,00  9,00 159 -- 557.820 LUIS FILIPE DA SILVA CINTRA

11/03/2011  6,00  3,00  9,00 160 -- 537.110 HELOISA MEDEIROS PEREIRA

23/06/2011  6,00  3,00  9,00 161 -- 536.527 GABRIELA VITORIA ESPINHA DE PAULA

Legenda:
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17/08/2010  5,00  4,00  9,00 162 -- 561.712 JOÃO PEDRO DE SOUZA ALENCAR

05/09/2010  5,00  4,00  9,00 163 -- 572.015 MARIA RITA DE CAMARGO NAKANISHI

18/09/2010  5,00  4,00  9,00 164 -- 531.405 EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS

11/02/2011  5,00  4,00  9,00 165 -- 562.282 LARA XAVIER LOPES

20/02/2011  5,00  4,00  9,00 166 -- 558.177 ANA CLARA SANTOS DIAS

19/09/2010  4,00  5,00  9,00 167 -- 523.201 LETICIA VAZ PEREIRA

07/12/2010  4,00  5,00  9,00 168 -- 554.141 HELOÍSA BRITO DE SOUZA

15/04/2011  4,00  5,00  9,00 169 -- 574.901 ANA CLARA APARECIDA DE MATTOS

19/11/2010  3,00  6,00  9,00 170 -- 525.317 CLARA VALENTINA DE OLIVEIRA

10/12/2010  6,00  2,00  8,00 171 -- 524.143 GEOVANA DE OLIVEIRA COSTA

14/01/2011  5,00  3,00  8,00 172 -- 570.576 NICOLAS FRANCO DUARTE

09/05/2011  5,00  3,00  8,00 173 -- 528.850 WEDSON SOUZA DO NASCIMENTO RODRIGUES

14/07/2008  4,00  4,00  8,00 174 -- 577.988 STEPHANY ALVES RODRIGUES

22/12/2010  4,00  4,00  8,00 175 -- 533.354 GEOVANNA OLIVEIRA MARQUES

28/10/2009  3,00  5,00  8,00 176 -- 559.113 ALERRANDRO MARTINELI DA SILVA

09/08/2010  3,00  5,00  8,00 177 -- 576.431 MARIO ROBERTO DA SILVA LOMBARDI

22/01/2011  3,00  5,00  8,00 178 -- 530.803 WALLYNE EVELLYN PEREIRA MENDONÇA

01/10/2010  4,00  3,00  7,00 179 -- 570.365 LOHAN MÁXIMO CARVALHO DOS SANTOS

10/10/2010  4,00  3,00  7,00 180 -- 575.950 GABRIELA RIBEIRO DE SOUZA

05/02/2011  4,00  3,00  7,00 181 -- 531.929 ANA LAURA RODRIGUES GOMES

06/11/2010  3,00  3,00  6,00 182 -- 573.461 GABRIELA APARECIDA BARROS MATTOS

12/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.602 RICHARD DE ARAÚJO SILVA

06/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.714 DENIS HENRIQUE PROCÓPIO DOS SANTOS

25/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.976 EVERTON SOUZA ROSA

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.926 SOFIA HARZER DE PAULA

02/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.503 SARAH SIVIERO SANCHES

05/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.661 JULIA OTILIA DA CONCEIÇÃO PINTO

Legenda:
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Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.444 JOÃO PAULO CARNEIRO MENEZES DE SANTANA

06/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.629 MARIA EDUARDA COSTA DE OLIVEIRA

09/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.759 LÍVIA DE OLIVEIRA BRIGANTI DE AQUINO

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.335 LUIZ FELYPE SILVA MACHADO

24/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.221 LAURA FEICHAS VILLANOVA

27/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.670 TIEMI NISHIOKA TOMITA

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.735 JULIO CESAR OLIVEIRA FILHO

03/12/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.419 LEONARDO CAMPOS BERTUCHI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/11/2010  12,00  11,00  23,00 1 -- 569.985 HELOISA CASSEMIRO DOS SANTOS

25/10/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 531.689 CLARA DE OLIVEIRA DUARTE

19/07/2010  12,00  9,00  21,00 3 -- 561.640 EMANUELLY DINIZ DE SOUSA

31/05/2011  12,00  9,00  21,00 4 -- 557.776 LUIZ OTÁVIO FERNANDES DE FREITAS

26/04/2025  10,00  11,00  21,00 5 -- 523.549 MANUELA MELO DE ALMEIDA

03/05/2011  9,00  11,00  20,00 6 -- 559.705 MARCELA GOMES MARCELINO

28/10/2010  12,00  7,00  19,00 7 -- 562.104 LUIZ OTÁVIO LIMA DUARTE

18/08/2010  10,00  9,00  19,00 8 -- 522.202 PAULA MAYUMI KONO YOSHINO

05/11/2010  10,00  9,00  19,00 9 -- 561.742 LAYSLA PACHECO SOUZA SILVA

01/12/2010  7,00  11,00  18,00 10 -- 523.957 PEDRO HENRIQUE EVANGELISTA DOS SANTOS

01/04/2011  11,00  6,00  17,00 11 -- 596.985 EVELYN YASMIN RADLOCZKY LIRA

15/10/2010  10,00  7,00  17,00 12 -- 532.528 MARIA EDUARDA MUZA MARIOTTO

13/08/2010  9,00  8,00  17,00 13 -- 599.161 RAQUEL DE ALMEIDA MORATORI

24/01/2011  9,00  8,00  17,00 14 -- 572.929 NICOLAS MAGALHÃES BERTOLINO LEITE

18/09/2010  11,00  5,00  16,00 15 -- 562.404 MIGUEL ASSIS CALASANS DA SILVA

19/06/2011  10,00  6,00  16,00 16 -- 570.146 ANA JULIA SOUZA TAKAHASHI

25/11/2010  11,00  4,00  15,00 17 -- 539.638 ASHLYE VALENTINA ZAMBRANO GONZÁLEZ

01/03/2011  11,00  4,00  15,00 18 -- 559.307 JOSE ROBERTO DA SILVA

24/03/2011  9,00  6,00  15,00 19 -- 560.637 SARA EMANUELA DOVAL RODRIGUES

22/03/2010  8,00  7,00  15,00 20 -- 534.509 ANA CECÍLIA RODRIGUES SASAQUI

12/04/2010  8,00  7,00  15,00 21 -- 523.580 SABRINA NUNES NOGUEIRA CUSTÓDIO

22/11/2010  7,00  8,00  15,00 22 -- 525.794 MATHEUS PIERRE BERTOLO GOMES

23/06/2011  6,00  9,00  15,00 23 -- 563.843 LAISY PEREIRA DA SILVA

28/03/2011  9,00  5,00  14,00 24 -- 569.952 MILENA MICHELE ALVES DE ANDRADE

30/05/2011  9,00  5,00  14,00 25 -- 533.345 LAVINIA MARQUES MORALES FORTUNATO

04/08/2010  8,00  5,00  13,00 26 -- 524.951 MIRELLA GARCIA BERNAL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/06/2011  8,00  5,00  13,00 27 -- 553.142 GABRYELLA DINIZ PEREIRA DA SILVA

29/07/2010  7,00  6,00  13,00 28 -- 571.876 ELOISA ARAÚJO SILVA

29/03/2011  7,00  6,00  13,00 29 -- 531.233 SOFIA FELIX DE MORAES

18/03/2011  5,00  8,00  13,00 30 -- 552.192 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DEVATZ

23/01/2011  8,00  4,00  12,00 31 -- 526.633 JULIANNE VITÓRIA TELES ANUNCIAÇÃO

28/06/2010  7,00  5,00  12,00 32 -- 522.644 MELISSA DE MOURA

07/11/2010  7,00  5,00  12,00 33 -- 572.735 IASMIN PAULINO DA COSTA

24/06/2011  7,00  5,00  12,00 34 -- 599.493 ISABELLA DOS SANTOS SOUZA

27/07/2010  6,00  6,00  12,00 35 -- 599.147 MIGUEL VIEIRA FONSECA ELIAS

26/12/2010  6,00  6,00  12,00 36 -- 555.308 ISADORA MAQUIAVELLI PEREIRA

22/06/2011  6,00  6,00  12,00 37 -- 574.148 JOÃO HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA

23/01/2011  5,00  7,00  12,00 38 -- 526.259 JAMILLE EMANUELE TELES ANUNCIAÇÃO

04/03/2011  3,00  9,00  12,00 39 -- 572.754 ANNE ISABELLA MARIA RODRIGUES DA SILVA

01/03/2011  8,00  3,00  11,00 40 -- 589.346 LUCAS FRANCISCO CHAVES DE OLIVEIRA

12/02/2010  7,00  4,00  11,00 41 -- 600.317 KEVIN DA SILVA TEOBALDO

23/04/2011  6,00  5,00  11,00 42 -- 567.391 KAUANE FERREIRA

06/04/2011  5,00  6,00  11,00 43 -- 573.252 MAURÍCIO DOS SANTOS RIBEIRO

21/04/2011  5,00  6,00  11,00 44 -- 598.428 YASMIN VITÓRIA APARECIDA DOMINGO

19/10/2010  7,00  3,00  10,00 45 -- 577.210 MARÍA EDUARDA ROCHA RODRIGUES

01/12/2010  7,00  3,00  10,00 46 -- 525.164 LARA VALENTINI DA SILVA FERREIRA

09/06/2011  6,00  4,00  10,00 47 -- 574.058 LAISLA BEATRIZ FERNANDES DA SILVA

10/06/2011  6,00  4,00  10,00 48 -- 523.387 EMANUELY DAS ALMAS ALBUQUERQUE

14/09/2009  5,00  5,00  10,00 49 -- 525.848 KAYKE CEZAR VIEIRA MARTINS

07/09/2010  4,00  6,00  10,00 50 -- 524.730 ANA CAROLINA DE PONTES RUIVO

18/03/2011  4,00  6,00  10,00 51 -- 537.413 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS

14/08/2010  7,00  2,00  9,00 52 -- 596.091 YASMIN VITÓRIA LIMA

30/08/2010  7,00  2,00  9,00 53 -- 539.998 ANA JULIA MOREIRA FONTES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/12/2010  6,00  3,00  9,00 54 -- 526.109 HELOÍSA VITÓRIA CAMARGO DE ALMEIDA

08/12/2010  6,00  3,00  9,00 55 -- 557.820 LUIS FILIPE DA SILVA CINTRA

11/03/2011  6,00  3,00  9,00 56 -- 537.110 HELOISA MEDEIROS PEREIRA

23/06/2011  6,00  3,00  9,00 57 -- 536.527 GABRIELA VITORIA ESPINHA DE PAULA

17/08/2010  5,00  4,00  9,00 58 -- 561.712 JOÃO PEDRO DE SOUZA ALENCAR

05/09/2010  5,00  4,00  9,00 59 -- 572.015 MARIA RITA DE CAMARGO NAKANISHI

18/09/2010  5,00  4,00  9,00 60 -- 531.405 EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS

20/02/2011  5,00  4,00  9,00 61 -- 558.177 ANA CLARA SANTOS DIAS

07/12/2010  4,00  5,00  9,00 62 -- 554.141 HELOÍSA BRITO DE SOUZA

10/12/2010  6,00  2,00  8,00 63 -- 524.143 GEOVANA DE OLIVEIRA COSTA

09/05/2011  5,00  3,00  8,00 64 -- 528.850 WEDSON SOUZA DO NASCIMENTO RODRIGUES

14/07/2008  4,00  4,00  8,00 65 -- 577.988 STEPHANY ALVES RODRIGUES

22/01/2011  3,00  5,00  8,00 66 -- 530.803 WALLYNE EVELLYN PEREIRA MENDONÇA

01/10/2010  4,00  3,00  7,00 67 -- 570.365 LOHAN MÁXIMO CARVALHO DOS SANTOS

10/10/2010  4,00  3,00  7,00 68 -- 575.950 GABRIELA RIBEIRO DE SOUZA

05/02/2011  4,00  3,00  7,00 69 -- 531.929 ANA LAURA RODRIGUES GOMES

06/11/2010  3,00  3,00  6,00 70 -- 573.461 GABRIELA APARECIDA BARROS MATTOS

12/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.602 RICHARD DE ARAÚJO SILVA

06/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.714 DENIS HENRIQUE PROCÓPIO DOS SANTOS

25/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.976 EVERTON SOUZA ROSA

06/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.629 MARIA EDUARDA COSTA DE OLIVEIRA

09/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.759 LÍVIA DE OLIVEIRA BRIGANTI DE AQUINO

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.735 JULIO CESAR OLIVEIRA FILHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/06/2011  6,00  3,00  9,00 1 -- 536.527 GABRIELA VITORIA ESPINHA DE PAULA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/11/2010  12,00  11,00  23,00 1 -- 569.985 HELOISA CASSEMIRO DOS SANTOS

25/10/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 531.689 CLARA DE OLIVEIRA DUARTE

05/11/2010  10,00  9,00  19,00 3 -- 561.742 LAYSLA PACHECO SOUZA SILVA

01/12/2010  7,00  11,00  18,00 4 -- 523.957 PEDRO HENRIQUE EVANGELISTA DOS SANTOS

01/04/2011  11,00  6,00  17,00 5 -- 596.985 EVELYN YASMIN RADLOCZKY LIRA

24/01/2011  9,00  8,00  17,00 6 -- 572.929 NICOLAS MAGALHÃES BERTOLINO LEITE

18/09/2010  11,00  5,00  16,00 7 -- 562.404 MIGUEL ASSIS CALASANS DA SILVA

01/03/2011  11,00  4,00  15,00 8 -- 559.307 JOSE ROBERTO DA SILVA

12/04/2010  8,00  7,00  15,00 9 -- 523.580 SABRINA NUNES NOGUEIRA CUSTÓDIO

23/06/2011  6,00  9,00  15,00 10 -- 563.843 LAISY PEREIRA DA SILVA

28/03/2011  9,00  5,00  14,00 11 -- 569.952 MILENA MICHELE ALVES DE ANDRADE

29/07/2010  7,00  6,00  13,00 12 -- 571.876 ELOISA ARAÚJO SILVA

07/11/2010  7,00  5,00  12,00 13 -- 572.735 IASMIN PAULINO DA COSTA

04/03/2011  3,00  9,00  12,00 14 -- 572.754 ANNE ISABELLA MARIA RODRIGUES DA SILVA

12/02/2010  7,00  4,00  11,00 15 -- 600.317 KEVIN DA SILVA TEOBALDO

23/04/2011  6,00  5,00  11,00 16 -- 567.391 KAUANE FERREIRA

06/04/2011  5,00  6,00  11,00 17 -- 573.252 MAURÍCIO DOS SANTOS RIBEIRO

10/06/2011  6,00  4,00  10,00 18 -- 523.387 EMANUELY DAS ALMAS ALBUQUERQUE

14/09/2009  5,00  5,00  10,00 19 -- 525.848 KAYKE CEZAR VIEIRA MARTINS

18/03/2011  4,00  6,00  10,00 20 -- 537.413 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS

11/03/2011  6,00  3,00  9,00 21 -- 537.110 HELOISA MEDEIROS PEREIRA

17/08/2010  5,00  4,00  9,00 22 -- 561.712 JOÃO PEDRO DE SOUZA ALENCAR

20/02/2011  5,00  4,00  9,00 23 -- 558.177 ANA CLARA SANTOS DIAS

07/12/2010  4,00  5,00  9,00 24 -- 554.141 HELOÍSA BRITO DE SOUZA

09/05/2011  5,00  3,00  8,00 25 -- 528.850 WEDSON SOUZA DO NASCIMENTO RODRIGUES

01/10/2010  4,00  3,00  7,00 26 -- 570.365 LOHAN MÁXIMO CARVALHO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/11/2010  3,00  3,00  6,00 27 -- 573.461 GABRIELA APARECIDA BARROS MATTOS

06/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.714 DENIS HENRIQUE PROCÓPIO DOS SANTOS

25/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.976 EVERTON SOUZA ROSA

06/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.629 MARIA EDUARDA COSTA DE OLIVEIRA

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.735 JULIO CESAR OLIVEIRA FILHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LB_Q - Escola pública + baixa renda + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/03/2011  9,00  5,00  14,00 1 -- 569.952 MILENA MICHELE ALVES DE ANDRADE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/11/2010  12,00  11,00  23,00 1 -- 569.985 HELOISA CASSEMIRO DOS SANTOS

15/07/2010  11,00  12,00  23,00 2 -- 556.719 MURILO ALMEIDA DE LIMA

25/10/2010  12,00  10,00  22,00 3 -- 531.689 CLARA DE OLIVEIRA DUARTE

19/07/2010  12,00  9,00  21,00 4 -- 561.640 EMANUELLY DINIZ DE SOUSA

31/05/2011  12,00  9,00  21,00 5 -- 557.776 LUIZ OTÁVIO FERNANDES DE FREITAS

16/07/2010  10,00  11,00  21,00 6 -- 534.660 DAVI MOURA AMERICANO

26/04/2025  10,00  11,00  21,00 7 -- 523.549 MANUELA MELO DE ALMEIDA

25/09/2010  13,00  7,00  20,00 8 -- 558.322 VITÓRIA NAZARÉ DE SOUZA

15/03/2011  11,00  9,00  20,00 9 -- 600.156 TAWANNY AGHATA DA SILVA

03/05/2011  9,00  11,00  20,00 10 -- 559.705 MARCELA GOMES MARCELINO

28/10/2010  12,00  7,00  19,00 11 -- 562.104 LUIZ OTÁVIO LIMA DUARTE

07/09/2010  11,00  8,00  19,00 12 -- 577.212 KATHLEEN GABRIELLY SEVERO SANTOS

22/11/2010  11,00  8,00  19,00 13 -- 561.978 MIGUEL ANTONIO MORELI

10/04/2011  11,00  8,00  19,00 14 -- 567.680 BEATRIZ DE SOUZA SILVA

18/08/2010  10,00  9,00  19,00 15 -- 522.202 PAULA MAYUMI KONO YOSHINO

05/11/2010  10,00  9,00  19,00 16 -- 561.742 LAYSLA PACHECO SOUZA SILVA

07/09/2010  7,00  12,00  19,00 17 -- 522.120 RAFAELA PIRES DOMINGUES AMANCIO

19/05/2011  7,00  12,00  19,00 18 -- 559.810 GABRIEL ALFAIS ROBERTO PEREIRA

01/08/2010  11,00  7,00  18,00 19 -- 565.662 DIEGO FERRAZ DANTAS

11/03/2010  10,00  8,00  18,00 20 -- 569.189 EDUARDO DIAS MENESES

21/09/2010  10,00  8,00  18,00 21 -- 560.396 HELOISA MARQUES DO NASCIMENTO

03/09/2010  9,00  9,00  18,00 22 -- 525.880 GUSTAVO HENRIQUE CRUZ DE OLIVEIRA

18/11/2010  9,00  9,00  18,00 23 -- 540.108 BRUNA HELOÍSA DO CARMO DE MARIA

01/12/2010  7,00  11,00  18,00 24 -- 523.957 PEDRO HENRIQUE EVANGELISTA DOS SANTOS

17/07/2010  11,00  6,00  17,00 25 -- 598.181 HELOISY SIQUEROLI CAZETTA

01/04/2011  11,00  6,00  17,00 26 -- 596.985 EVELYN YASMIN RADLOCZKY LIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/10/2010  10,00  7,00  17,00 27 -- 532.528 MARIA EDUARDA MUZA MARIOTTO

13/08/2010  9,00  8,00  17,00 28 -- 599.161 RAQUEL DE ALMEIDA MORATORI

24/01/2011  9,00  8,00  17,00 29 -- 572.929 NICOLAS MAGALHÃES BERTOLINO LEITE

18/09/2010  11,00  5,00  16,00 30 -- 562.404 MIGUEL ASSIS CALASANS DA SILVA

30/03/2011  10,00  6,00  16,00 31 -- 597.230 MARIA LUIZA PIRES FUJISSAWA

19/06/2011  10,00  6,00  16,00 32 -- 570.146 ANA JULIA SOUZA TAKAHASHI

17/12/2010  9,00  7,00  16,00 33 -- 539.837 TIAGO DA SILVA BUENO

29/12/2010  9,00  7,00  16,00 34 -- 560.911 OCTAVIO MIGUEL FERREIRA BARROS

01/05/2011  9,00  7,00  16,00 35 -- 528.333 VITÓRIA DE OLIVEIRA LIMA

07/05/2011  9,00  7,00  16,00 36 -- 522.247 HELENA FERREIRA FIRMO

14/07/2009  8,00  8,00  16,00 37 -- 527.544 GUSTAVO HENRIQUE GREGÓRIO TRINDADE

01/10/2010  7,00  9,00  16,00 38 -- 552.854 GABRIELA ABIB KERN

30/01/2010  11,00  4,00  15,00 39 -- 537.075 ISABELLE SOARES GOMES PEDROSO

25/11/2010  11,00  4,00  15,00 40 -- 539.638 ASHLYE VALENTINA ZAMBRANO GONZÁLEZ

01/03/2011  11,00  4,00  15,00 41 -- 559.307 JOSE ROBERTO DA SILVA

24/03/2011  9,00  6,00  15,00 42 -- 560.637 SARA EMANUELA DOVAL RODRIGUES

22/03/2010  8,00  7,00  15,00 43 -- 534.509 ANA CECÍLIA RODRIGUES SASAQUI

12/04/2010  8,00  7,00  15,00 44 -- 523.580 SABRINA NUNES NOGUEIRA CUSTÓDIO

09/04/2011  8,00  7,00  15,00 45 -- 525.790 ANA CLARA FRUTUOSO AZANHA

18/02/2010  7,00  8,00  15,00 46 -- 571.561 NATIENE SÁ BARRETO FERREIRA

22/11/2010  7,00  8,00  15,00 47 -- 525.794 MATHEUS PIERRE BERTOLO GOMES

23/06/2011  6,00  9,00  15,00 48 -- 563.843 LAISY PEREIRA DA SILVA

28/03/2011  9,00  5,00  14,00 49 -- 569.952 MILENA MICHELE ALVES DE ANDRADE

30/05/2011  9,00  5,00  14,00 50 -- 533.345 LAVINIA MARQUES MORALES FORTUNATO

19/05/2009  8,00  6,00  14,00 51 -- 575.312 GABRIELLA SOUZA FERNANDES

10/09/2009  8,00  6,00  14,00 52 -- 561.192 JOÃO GABRIEL SOUZA SILVA

02/10/2009  8,00  6,00  14,00 53 -- 528.967 ENZO MATHEUS BOSCOLO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/04/2011  8,00  6,00  14,00 54 -- 526.653 JULIA CABRAL DE SANTANA

14/09/2010  7,00  7,00  14,00 55 -- 539.028 MANUELA

07/10/2009  9,00  4,00  13,00 56 -- 598.161 ANA LUIZA MEDEIROS LOPES

26/05/2010  9,00  4,00  13,00 57 -- 523.525 GEOVANA PERES LEITE

04/08/2010  8,00  5,00  13,00 58 -- 524.951 MIRELLA GARCIA BERNAL

14/04/2011  8,00  5,00  13,00 59 -- 538.956 SOPHIA NEVES CANSANÇÃO ALVES

21/06/2011  8,00  5,00  13,00 60 -- 553.142 GABRYELLA DINIZ PEREIRA DA SILVA

29/07/2010  7,00  6,00  13,00 61 -- 571.876 ELOISA ARAÚJO SILVA

17/08/2010  7,00  6,00  13,00 62 -- 575.873 BIANCA EMANUELY SANTOS MACEDO ALVES

31/08/2010  7,00  6,00  13,00 63 -- 534.740 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA CARDOSO

22/02/2011  7,00  6,00  13,00 64 -- 580.142 LÍVIA DENISOVAS BLASER

29/03/2011  7,00  6,00  13,00 65 -- 531.233 SOFIA FELIX DE MORAES

27/05/2011  7,00  6,00  13,00 66 -- 568.888 EMANUEL PEREIRA DA SILVA

21/02/2011  6,00  7,00  13,00 67 -- 533.615 ISABELLY PINHEIRO ARAÚJO

07/04/2011  6,00  7,00  13,00 68 -- 577.977 MARIA EDUARDA BAPTISTA ESTEVAM

18/03/2011  5,00  8,00  13,00 69 -- 552.192 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DEVATZ

23/01/2011  8,00  4,00  12,00 70 -- 526.633 JULIANNE VITÓRIA TELES ANUNCIAÇÃO

26/06/2011  8,00  4,00  12,00 71 -- 559.378 VITOR CAMARGO DE MEDELO

28/06/2010  7,00  5,00  12,00 72 -- 522.644 MELISSA DE MOURA

07/11/2010  7,00  5,00  12,00 73 -- 572.735 IASMIN PAULINO DA COSTA

10/11/2010  7,00  5,00  12,00 74 -- 525.935 EMANUELLY RAIANE DA SILVA PLATAO

14/01/2011  7,00  5,00  12,00 75 -- 522.547 ISABELLA RUIVO DA SILVA

24/06/2011  7,00  5,00  12,00 76 -- 599.493 ISABELLA DOS SANTOS SOUZA

27/07/2010  6,00  6,00  12,00 77 -- 599.147 MIGUEL VIEIRA FONSECA ELIAS

31/08/2010  6,00  6,00  12,00 78 -- 540.022 LUCAS GABRIEL DE BRITO

26/12/2010  6,00  6,00  12,00 79 -- 555.308 ISADORA MAQUIAVELLI PEREIRA

22/06/2011  6,00  6,00  12,00 80 -- 574.148 JOÃO HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
18



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/12/2010  5,00  7,00  12,00 81 -- 574.141 MARIA LUIZA SILVA MARTINS

23/01/2011  5,00  7,00  12,00 82 -- 571.537 EMANUELLY SANTOS DA GUIA

23/01/2011  5,00  7,00  12,00 83 -- 526.259 JAMILLE EMANUELE TELES ANUNCIAÇÃO

04/03/2011  5,00  7,00  12,00 84 -- 523.702 MAYSA MARIA SOUSA PORTELA

13/12/2010  4,00  8,00  12,00 85 -- 523.926 MIRELA CRISTHINE DOS SANTOS SENA

04/03/2011  3,00  9,00  12,00 86 -- 572.754 ANNE ISABELLA MARIA RODRIGUES DA SILVA

23/06/2011  3,00  9,00  12,00 87 -- 575.211 ERIC ANTUNES GAMA

01/03/2011  8,00  3,00  11,00 88 -- 589.346 LUCAS FRANCISCO CHAVES DE OLIVEIRA

12/02/2010  7,00  4,00  11,00 89 -- 600.317 KEVIN DA SILVA TEOBALDO

06/10/2010  7,00  4,00  11,00 90 -- 595.417 LAYSLA GABRIELLY SANTANA MOTA

13/10/2010  7,00  4,00  11,00 91 -- 577.015 TICIANE BONFIN

01/02/2010  6,00  5,00  11,00 92 -- 530.889 ANA BEATRIZ SANTA CHIARA DE SOUZA

26/11/2010  6,00  5,00  11,00 93 -- 559.903 JOÃO MIGUEL DA SILVA JUTGLA

14/03/2011  6,00  5,00  11,00 94 -- 573.484 FRANCIELLY CRISTINA BRITO OLIVEIRA

23/04/2011  6,00  5,00  11,00 95 -- 567.391 KAUANE FERREIRA

29/06/2011  6,00  5,00  11,00 96 -- 561.844 ISADORA ARAÚJO LIMA

01/02/2010  5,00  6,00  11,00 97 -- 539.910 MATHEUS HENRIQUE  FRANCELINO DIAS

04/04/2011  5,00  6,00  11,00 98 -- 561.838 MATHEUS VINICIUS SILVA NEGRÃO

06/04/2011  5,00  6,00  11,00 99 -- 573.252 MAURÍCIO DOS SANTOS RIBEIRO

21/04/2011  5,00  6,00  11,00 100 -- 598.428 YASMIN VITÓRIA APARECIDA DOMINGO

19/10/2010  7,00  3,00  10,00 101 -- 577.210 MARÍA EDUARDA ROCHA RODRIGUES

01/12/2010  7,00  3,00  10,00 102 -- 525.164 LARA VALENTINI DA SILVA FERREIRA

16/02/2011  7,00  3,00  10,00 103 -- 573.855 THAYLA MONTEIRO SOBRINHO DA SILVA

13/02/2011  6,00  4,00  10,00 104 -- 557.535 ALLANA VITORIA SANTOS FERREIRA

09/06/2011  6,00  4,00  10,00 105 -- 574.058 LAISLA BEATRIZ FERNANDES DA SILVA

10/06/2011  6,00  4,00  10,00 106 -- 523.387 EMANUELY DAS ALMAS ALBUQUERQUE

14/09/2009  5,00  5,00  10,00 107 -- 525.848 KAYKE CEZAR VIEIRA MARTINS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/10/2025  5,00  5,00  10,00 108 -- 551.757 VICTOR DE SOUZA MACHADO

01/02/2010  4,00  6,00  10,00 109 -- 539.928 GABRIEL GUSTAVO FRANCELINO DIAS

07/09/2010  4,00  6,00  10,00 110 -- 524.730 ANA CAROLINA DE PONTES RUIVO

18/03/2011  4,00  6,00  10,00 111 -- 537.413 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS

14/08/2010  7,00  2,00  9,00 112 -- 596.091 YASMIN VITÓRIA LIMA

30/08/2010  7,00  2,00  9,00 113 -- 539.998 ANA JULIA MOREIRA FONTES

20/10/2010  7,00  2,00  9,00 114 -- 570.737 GIULIA CARVALHO SILVA

03/12/2010  6,00  3,00  9,00 115 -- 526.109 HELOÍSA VITÓRIA CAMARGO DE ALMEIDA

08/12/2010  6,00  3,00  9,00 116 -- 557.820 LUIS FILIPE DA SILVA CINTRA

11/03/2011  6,00  3,00  9,00 117 -- 537.110 HELOISA MEDEIROS PEREIRA

23/06/2011  6,00  3,00  9,00 118 -- 536.527 GABRIELA VITORIA ESPINHA DE PAULA

17/08/2010  5,00  4,00  9,00 119 -- 561.712 JOÃO PEDRO DE SOUZA ALENCAR

05/09/2010  5,00  4,00  9,00 120 -- 572.015 MARIA RITA DE CAMARGO NAKANISHI

18/09/2010  5,00  4,00  9,00 121 -- 531.405 EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS

20/02/2011  5,00  4,00  9,00 122 -- 558.177 ANA CLARA SANTOS DIAS

19/09/2010  4,00  5,00  9,00 123 -- 523.201 LETICIA VAZ PEREIRA

07/12/2010  4,00  5,00  9,00 124 -- 554.141 HELOÍSA BRITO DE SOUZA

15/04/2011  4,00  5,00  9,00 125 -- 574.901 ANA CLARA APARECIDA DE MATTOS

19/11/2010  3,00  6,00  9,00 126 -- 525.317 CLARA VALENTINA DE OLIVEIRA

10/12/2010  6,00  2,00  8,00 127 -- 524.143 GEOVANA DE OLIVEIRA COSTA

14/01/2011  5,00  3,00  8,00 128 -- 570.576 NICOLAS FRANCO DUARTE

09/05/2011  5,00  3,00  8,00 129 -- 528.850 WEDSON SOUZA DO NASCIMENTO RODRIGUES

14/07/2008  4,00  4,00  8,00 130 -- 577.988 STEPHANY ALVES RODRIGUES

28/10/2009  3,00  5,00  8,00 131 -- 559.113 ALERRANDRO MARTINELI DA SILVA

22/01/2011  3,00  5,00  8,00 132 -- 530.803 WALLYNE EVELLYN PEREIRA MENDONÇA

01/10/2010  4,00  3,00  7,00 133 -- 570.365 LOHAN MÁXIMO CARVALHO DOS SANTOS

10/10/2010  4,00  3,00  7,00 134 -- 575.950 GABRIELA RIBEIRO DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/02/2011  4,00  3,00  7,00 135 -- 531.929 ANA LAURA RODRIGUES GOMES

06/11/2010  3,00  3,00  6,00 136 -- 573.461 GABRIELA APARECIDA BARROS MATTOS

12/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.602 RICHARD DE ARAÚJO SILVA

06/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.714 DENIS HENRIQUE PROCÓPIO DOS SANTOS

25/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.976 EVERTON SOUZA ROSA

02/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.503 SARAH SIVIERO SANCHES

06/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.629 MARIA EDUARDA COSTA DE OLIVEIRA

09/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.759 LÍVIA DE OLIVEIRA BRIGANTI DE AQUINO

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.335 LUIZ FELYPE SILVA MACHADO

24/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.221 LAURA FEICHAS VILLANOVA

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.735 JULIO CESAR OLIVEIRA FILHO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/03/2011  6,00  5,00  11,00 1 -- 573.484 FRANCIELLY CRISTINA BRITO OLIVEIRA

01/02/2010  5,00  6,00  11,00 2 -- 539.910 MATHEUS HENRIQUE  FRANCELINO DIAS

01/02/2010  4,00  6,00  10,00 3 -- 539.928 GABRIEL GUSTAVO FRANCELINO DIAS

23/06/2011  6,00  3,00  9,00 4 -- 536.527 GABRIELA VITORIA ESPINHA DE PAULA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/11/2010  12,00  11,00  23,00 1 -- 569.985 HELOISA CASSEMIRO DOS SANTOS

25/10/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 531.689 CLARA DE OLIVEIRA DUARTE

25/09/2010  13,00  7,00  20,00 3 -- 558.322 VITÓRIA NAZARÉ DE SOUZA

15/03/2011  11,00  9,00  20,00 4 -- 600.156 TAWANNY AGHATA DA SILVA

10/04/2011  11,00  8,00  19,00 5 -- 567.680 BEATRIZ DE SOUZA SILVA

05/11/2010  10,00  9,00  19,00 6 -- 561.742 LAYSLA PACHECO SOUZA SILVA

19/05/2011  7,00  12,00  19,00 7 -- 559.810 GABRIEL ALFAIS ROBERTO PEREIRA

01/08/2010  11,00  7,00  18,00 8 -- 565.662 DIEGO FERRAZ DANTAS

21/09/2010  10,00  8,00  18,00 9 -- 560.396 HELOISA MARQUES DO NASCIMENTO

03/09/2010  9,00  9,00  18,00 10 -- 525.880 GUSTAVO HENRIQUE CRUZ DE OLIVEIRA

01/12/2010  7,00  11,00  18,00 11 -- 523.957 PEDRO HENRIQUE EVANGELISTA DOS SANTOS

01/04/2011  11,00  6,00  17,00 12 -- 596.985 EVELYN YASMIN RADLOCZKY LIRA

24/01/2011  9,00  8,00  17,00 13 -- 572.929 NICOLAS MAGALHÃES BERTOLINO LEITE

18/09/2010  11,00  5,00  16,00 14 -- 562.404 MIGUEL ASSIS CALASANS DA SILVA

01/05/2011  9,00  7,00  16,00 15 -- 528.333 VITÓRIA DE OLIVEIRA LIMA

14/07/2009  8,00  8,00  16,00 16 -- 527.544 GUSTAVO HENRIQUE GREGÓRIO TRINDADE

01/10/2010  7,00  9,00  16,00 17 -- 552.854 GABRIELA ABIB KERN

01/03/2011  11,00  4,00  15,00 18 -- 559.307 JOSE ROBERTO DA SILVA

12/04/2010  8,00  7,00  15,00 19 -- 523.580 SABRINA NUNES NOGUEIRA CUSTÓDIO

18/02/2010  7,00  8,00  15,00 20 -- 571.561 NATIENE SÁ BARRETO FERREIRA

23/06/2011  6,00  9,00  15,00 21 -- 563.843 LAISY PEREIRA DA SILVA

28/03/2011  9,00  5,00  14,00 22 -- 569.952 MILENA MICHELE ALVES DE ANDRADE

28/04/2011  8,00  6,00  14,00 23 -- 526.653 JULIA CABRAL DE SANTANA

29/07/2010  7,00  6,00  13,00 24 -- 571.876 ELOISA ARAÚJO SILVA

07/11/2010  7,00  5,00  12,00 25 -- 572.735 IASMIN PAULINO DA COSTA

22/12/2010  5,00  7,00  12,00 26 -- 574.141 MARIA LUIZA SILVA MARTINS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/03/2011  3,00  9,00  12,00 27 -- 572.754 ANNE ISABELLA MARIA RODRIGUES DA SILVA

12/02/2010  7,00  4,00  11,00 28 -- 600.317 KEVIN DA SILVA TEOBALDO

06/10/2010  7,00  4,00  11,00 29 -- 595.417 LAYSLA GABRIELLY SANTANA MOTA

14/03/2011  6,00  5,00  11,00 30 -- 573.484 FRANCIELLY CRISTINA BRITO OLIVEIRA

23/04/2011  6,00  5,00  11,00 31 -- 567.391 KAUANE FERREIRA

04/04/2011  5,00  6,00  11,00 32 -- 561.838 MATHEUS VINICIUS SILVA NEGRÃO

06/04/2011  5,00  6,00  11,00 33 -- 573.252 MAURÍCIO DOS SANTOS RIBEIRO

10/06/2011  6,00  4,00  10,00 34 -- 523.387 EMANUELY DAS ALMAS ALBUQUERQUE

14/09/2009  5,00  5,00  10,00 35 -- 525.848 KAYKE CEZAR VIEIRA MARTINS

19/10/2025  5,00  5,00  10,00 36 -- 551.757 VICTOR DE SOUZA MACHADO

18/03/2011  4,00  6,00  10,00 37 -- 537.413 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS

11/03/2011  6,00  3,00  9,00 38 -- 537.110 HELOISA MEDEIROS PEREIRA

17/08/2010  5,00  4,00  9,00 39 -- 561.712 JOÃO PEDRO DE SOUZA ALENCAR

20/02/2011  5,00  4,00  9,00 40 -- 558.177 ANA CLARA SANTOS DIAS

07/12/2010  4,00  5,00  9,00 41 -- 554.141 HELOÍSA BRITO DE SOUZA

15/04/2011  4,00  5,00  9,00 42 -- 574.901 ANA CLARA APARECIDA DE MATTOS

09/05/2011  5,00  3,00  8,00 43 -- 528.850 WEDSON SOUZA DO NASCIMENTO RODRIGUES

01/10/2010  4,00  3,00  7,00 44 -- 570.365 LOHAN MÁXIMO CARVALHO DOS SANTOS

06/11/2010  3,00  3,00  6,00 45 -- 573.461 GABRIELA APARECIDA BARROS MATTOS

06/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.714 DENIS HENRIQUE PROCÓPIO DOS SANTOS

25/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.976 EVERTON SOUZA ROSA

06/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.629 MARIA EDUARDA COSTA DE OLIVEIRA

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.335 LUIZ FELYPE SILVA MACHADO

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.735 JULIO CESAR OLIVEIRA FILHO

Legenda:
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24



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/03/2011  9,00  5,00  14,00 1 -- 569.952 MILENA MICHELE ALVES DE ANDRADE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
25



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Roque - Curso: Alimentos - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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